
 
 

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

19   февраля 2016  г.  № 3/17 
г. Новая Ляля 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Новолялинского городского округа 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), 

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области» и от 

17.07.2014 № 16/68 «О сборе предложений для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Свердловской области», Новолялинская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Новолялинского 

городского округа (список прилагается). 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


 2 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фѐдорову О.Н.  

 

 

Председатель Новолялинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Фѐдорова 

   

Секретарь Новолялинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.В. Морденко 
 



 3 

Приложение к решению 

Новолялинской районной 

территориальной  

избирательной комиссии 

от 19 февраля 2016 года №3/17 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  

 

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

 (в случае 

формирования  

резерва с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1.  
Агафонова Надежда 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работу 

 640 

2.  

Барышников 

Александр 

Евгеньевич 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 622 

3.  

Барышникова Анна 

 Олеговна 

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия  

«За женщин России» 

 624 

4.  
Батенева Екатерина 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту работу 

 632 

5.  
Батманова  Светлана 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работу 

 625 

6. Б 
Бороздина Марина 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту работу 

 641 

7.  

Бушуев Александр 

Владимирович 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 621 

8.  
Васнина Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 633 

9.  

Власова Александра 

Юрьевна 

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 626 

10.  
Гопалло Анна 

Сергеевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 622-624 

11.  
Гребенкина Анна 

Валерьевна   

Собрание избирателей 

по месту работы 

 622 

12.  
Гребенкин Яков 

Николаевич 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 622 

13.  
Дьяконова Наталья 

Александровна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 622-624 



 4 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

 (в случае 

формирования  

резерва с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

14.  
Журавлева Наталья 

Леонидовна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 633 

15.  

Зайцев Николай  

Алексеевич 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 634 

16.  

Зайцева Светлана 

Афанасьевна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 630 

17.  

Зверев Иван  

Юрьевич 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 628 

18.  

Зыкина  

Татьяна Анатольевна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 627 

19.  

Зыкова Ольга 

Леонидовна 

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 628 

20.  
Ишеева Татьяна 

Викторовна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 623 

21.  

Кильдибекова 

Людмила Васильевна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 626 

22.  
Кондратьева Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 622-624 

23.  

Коновалова Любовь 

Николаевна 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 625 

24.  

Костюкович Светлана 

Валентиновна 

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 621 

25.  

Кропочева Надежда 

Владимировна 

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 625 

26.  

Кузеванов Александр  

Сергеевич 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 623 

27.  
Кузеванова Оксана 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 623 

28.  

Кузина Людмила 

Николаевна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 638 



 5 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

 (в случае 

формирования  

резерва с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

29.  

Макарова Наталья 

Юрьевна  

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 621-628 

30.  
Мельникова Мария 

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 621-623 

31.  

Моисеева Анна  

Юрьевна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 641 

32.  
Макеева Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

 623 

33. М 
Мокина Мария 

Валерьевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 624 

34. П 
Первушина Ольга 

Валерьевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 626 

35.  

Поразов Анатолий 

Анатольевич 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 628 

36.  
Помозова Елена 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 629,633 

37.  
Редькина Дарья 

Сергеевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 622,623,625 

38.  
Романова Наталья 

Владимировна 

Политической партии 

«КПРФ» 

 621- 625 

39.  

Рябков Вячеслав 

Робертович 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 632 

40. С 
Савченков Николай 

Иванович 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 624 

41.  

Смакова Мария 

Юрьевна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 640 

42.  

Соколова Наталья 

Валерьевна 

СРО Общественной 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

 622 

43.  
Фесун Гульнира 

Мнировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 625 

44.  
Фесун Любовь 

Владиславовна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 627 

45.  
Хребтенко Надежда 

Алексеевна  

Собрание избирателей 

по месту работы 

 640 

46.  
Чеботарь Наиля 

Радефовна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 621-625 



 6 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

 (в случае 

формирования  

резерва с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

47.  

Шакирова Эльмира 

Фаридовна 

СРО политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 628, 638 

48.  
Шпак Наталья 

Викторовна 

Политической партии 

«КПРФ» 

 621-625 

49.  
Якимова Лидия 

Евгеньевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 636 

50.  
Хребтенко Сергей 

Анатольевич 

Политической партии 

«КПРФ» 

 627 

 

 


